
 

Data jsou aktuální na den 17-05-2024 11:17

Odkaz na produkt https://pajtech.cz/teesa-digitln-fritza-3-2-l-bl-p-35731.html

  
Teesa DIGITÁLNÍ FRITÉZA 3,2 l BÍLÁ

Včetně DPH 1 832 Kč

Bez DPH 1 514 Kč

Dostupnost Na vyžádání

Dostupnost na skladě 687 kus

Dodací lhůty: 3-5 dny

Katalogové číslo 01371570

Výrobce Teesa

Popis produktu
 

Digitální fritéza Teesa
Vařené brambory a tradičně vařené maso se nudí s rodinou? Překvapte všechny svými oblíbenými pokrmy ve zcela novém vydání! S digitální

fritézou Teesa můžete připravit křupavé hranolky a šťavnaté maso – rychle, chutně a zdravě.

7 módů pro milovníky jídla
Nenechte se zmást tím jménem. Beztuková fritéza není jen francouzská fritéza, z níž můžete připravit až 1 kg najednou, ale celkem 7 různých

režimů vaření, včetně "těsta", "ryb" a dokonce i "mořských plodů". Vše rychle (expresní vytápění, koneckonců, 1400 W není přetečení), a
samozřejmě zdravé – bez tuku.

Cirkulace vzduchu
Tajemství provozu digitální vzduchové fritézy je použití horkého vzduchu, který sníží spotřebu oleje na absolutní minimum. Díky správné
cirkulaci vzduchu se přístroj rychle zahřívá a teplo je rovnoměrně rozloženo.

7 režimů
Máte rádi mořské plody, ale nevíte, jak je připravit? K dispozici je až 7 režimů: pro hranolky, žebra, ovoce, moře, dort, kuře, maso a ryby.
Vyberte si ten správný a nebojte se o špatný čas nebo špatnou teplotu.

generovaný v shopGold

https://pajtech.cz/teesa-digitln-fritza-3-2-l-bl-p-35731.html


 

Displej
Nelíbí se vám, když vám někdo vnucuje řešení? Digitální displej má také prostor pro tlačítka, která vám umožní nezávisle zvolit teplotu a čas
přípravy pokrmů. Rozhodněte se sami, jaké jsou nejlepší nastavení!

Prostorná mísa
Velkou výhodou digitální fritézy Teesa je miska z nerezové oceli. Jeho velká kapacita – 3,2 litru – vám umožní připravit večeři pro celou rodinu.
Podívejte se, jak je to pohodlné!

Dvě barvy na výběr
Realizujte své kulinářské nápady v originálním stylu. Digitální fritézu Teesa si můžete vybrat ve dvou elegantních barvách: bílé nebo černé.

Vyberte si vlastní a integrujte zařízení do charakteru vaší kuchyně.

 

Hlavní rysy:

Funkce vaření, smažení a pražení
Rychlý ohřev cirkulací vzduchu
Rovnoměrné rozložení tepla
7 programů vaření: hranolky, žebra, mořské plody, koláče, stehna, maso, ryby
Regulace teploty
Nastavení času
Miska s nepřilnavým povlakem
Dotykový panel
LCD displej
Neohřívací rukojeť
Protiskluzové nožičky
Vhodné do myčky
Ochrana proti přehřátí

|||UNTRANSLATED_CONTENT_START|||

Dane techniczne: |||UNTRANSLATED_CONTENT_END|||

Kapacita nádoby: 3,2 litru
Výkon: 1400 W
Napájení: 220V; 60Hz
Barva: bílá
Délka kabelu: 1 m
Hmotnost: 4,5 kg
Rozměry: 300 x 340 x 340 mm

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

generovaný v shopGold

http://www.tcpdf.org

